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Ne bazé té autorizimeve té pércaktuara me nenin 54 té Ligjit Nr.03/L-073 pér Zgjedhjet e Pérgjlithshme ne
Republikén e Kosovés dhe té Rregullés Zgjedhore 07/2013 per Vezhguesit e Zgjedhjeve, Komisioni

Qendror | Zgjedhjeve me date 07.10.2021, merr keté:

VENDIM
pér akreditim t& grupit té vézhguesve té "Institucioni i Avokatit té Popullit” (1AP)

L Miratohet rekomandimi i Zyrés pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim, pér akreditimin
& grupit té Vézhguesve té “Institucioni | Avokatit t& Popullit” me &9 vézhgues afatshkurtér, pér
vezhgimin e dités sé zgjedhjeve pér Zgjedhjet Lokale né Republikén e Kosoves, € do té mbahen

meé 17 tetor 2021,
Il.  Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim &shté e obliguar ta njoftoje “Institucioni i

Avokatit t&8 Popullit” me obligimet e organizatave té akredituara dhe vézhguesve t& tyre ge
rriedhin nga neni 4 i Rregullés Zgjedhore 07/2013 peér Vézhguesit e Zgjedhjeve.

. Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim &shté e obliguar ta njoftoj “Institucioni i
Avokatit té Popullit” pér marrjen e kétij vendimi.

V. Vendimi hyn ne fugi ditén e nénshkrimit.
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Késhillé juridike: Brenda 24 oréve nga dita e hyrjes né fugi té ketij Vendimi, té gjith: pérsdnat'gekans
interes ligior kané té drejté ankase né Panelin Zgjedhor pér Ankesa dhe Parasht




Lista e vézhguesve té “Institucioni i Avokatit t& Popullit” pér vézhgim té Zgjedhjeve Lokale 2021:

1AP
1| NAIM QELA
AP
2 | NAILE ALAI
— IAP
3 | MAJLINDE SINANI LULAI
; IAP
4| MARLA RADULOVIC
B AP
5 | ARTA IBRAHIMI
&P
6 | JASHAR KASTRAT]
1ap
7 | ROZAFA SELMANAI
_ IAP
8 | ISA HASAN|
JAR i
9 | FATMIRE REXHA
| IAP
10 | TAFIL RRAHMAN!
|
AP
11 | LABINOT SHEREMET
AP
12 | SHQIPE IBRAJ MALA
i IAP
13 NIMAN HAIDAR]
. IAP
14 LULKUQE GASH|
- 1 1ap
15 HASIME TERZIQI
AP
16 VERUE KRASNIQ IBRAHIMI




AP

17 | FIDANE ZEKA
: AP
18 | ALEKSANDRA DIMITRIJEVIC
o . AP
19 | MIRJANA PETROVIC
IAP
20 | KEMAL ALIU
IAP
21 | SHEMSEDIN MUSTAFA
IAP 0
72 | KADRUSH SYLA
IAP
23 | MARK KAQINAR]
IAP
24 | ARBER BERISHA
IAP
75 | MAKFIRETE KRASNICL
- g = IAP —
76 MILIANA VUCINIC
i AP
27 HASUE ISLAMI
IAP
28 | DONJETA KRASNICH
i AP
29 [ HAJRIZ KELMENDI
AP
30 | FITNETE MALA
IAP o
31 | BESART ELSHANI
o 1AP
32 | BAKI GIMOLLI
IAP
33 | BURIM TAHIRI
| &P
34 | ARSIM SERMAXHAI




| |AP

35 | SHQIPE PACARADA
N T IAP
36 | VLORA VESELI
IAP
37 | MERITA GARA
|&P
38 | PETRIT COLLAKU
IAP
39 | BASHKIM KRYEZIU
IAP
40 | MIRONA AINVAZI
a IAP
41 | MERITA SYLA
|AP
42 | IGBALLE RRAHMAN|
IAP
43 | VALBONA PUKA GOLA
|AP
a4 | SUZANA GASHI
|AP
45 | DRAGANA RODIC
IAP
46 | LULLUETA DOMANIK
IAP
47 | MERAL TEIECI CELA
IAP
A8 | ARBANE SHALA RAMA
S AP
49 | BLERTA OSMAN
_ AP
50 | ARBERITA KRYEZIU
B |AP
51 | KALTRINA SELA
&P
52 | BEQIR MUSLIU




AP

53 | BESART VLLAHINIA
|AP
54 | REMZIJE AJET]
IAP
55 | MEHDI MULA
: IAP
56 | AIDA MELA
_ IAP
57 | QENDRIM RRACA
IAP
58 | LULETA PLLASHNIKU
- ) IAP
59 | GEZIM LATIFI
AP
60 | LULIETA CANOLLI LAKNA
AP
61 | NERIMANE TAHIR|
IAP
62 BESIAN GASH|
IAP
63  KORAB QERRETI
» &P
64 | SHPETIM RECICA
AP
65 | MENTOR MYFTARI
| 1ap
66 | SHOIPE KELMENDI
IAP
67 | HAKIE IMER
IAP
68 | MIRON VATA
|AP
69 | ARBEN PLLANA




